magna felicitate delectus notissime
et famosissime miserie fuit quod non so
lum cecus vnicuique medicum sedebat.
Un est quod ipsum solum voluit come
morare martyris. cuius illuminatio tam
famam hunc miraculo copavit quod erat
illius nota calamitas. **Un** et beda. **Et**
benignus martius qui gentibus scribebat euange
lium. vnum dicit illuminatum. ut eorum quos
instruebat ad fidei salutem figuram
congrueret. Matheus vero qui hebreis
suum scribebat euangelium quod et grecum
quod notitia erat puentur. recte duos
dicit illuminatos. ut ad utrumque populum via
eandem quod gratia primae doret. quod etiam
in sequenti lectione de asino in quo dno
sedere dignatus est eandem euangelicam
seruare scripturam curauit. It beda.
Barthymeus qui filius piguedis incipit
significat hominem in deliciis carnalibus mar
titum. ideo dicitur cecus scilicet sapientie lumen
peritum. de quo dicit in iob quod deliciae car
nales hebetat intellectum. Et talis tunc
audire de saluatore debet clamare per
sonam deuota ut ab eo recipiat
sapientie lumen qui dat omnibus affluenter
salutem de necessariis ad salutem.
Tumba autem doctrina christi ansan
tibus videns sordidas vestes. non
consecrari claritate incipit eos
ut tarent quod per clamorem suum tur
ba ab audiendo christi doctrinam impe
diebant. **Et** huius signum eos quod a bono
ope retrahunt alios. **Un** ergo autem tri
phite turba impediens vna a
carne. alia a mundo. tertia ab in
ferno. quod carnalia desideria et perse
cutiones scilicet mundi et dyaboli no
bis obstant ut taceamus a confessione
peccati ab edificatione proximi a laude
dei. **It** felix huius turba omni bono obsta
nt. **Tumba** desideriorum carnis in
trepat allinendo. **tumba** tyrannorum
mundi trepat persequendo. **tumba** de

morum inferm mēpat decipiēdo
 Sed quo tacebit ab orōe cēa pigno
 rima mētis pēpne de ppo statu:
 media p defectū vūtus. 2 ex vīa
 salz salūris. At illi magis clama
do mēstebat donec strepitu timbe
 vinceret. timētes ne ex mēparōe
 alioz impediret audiat 2 exaudi
 no pētiōnis at votū eoz. et mēz
 petebat dīctēs. Dne miserē mī
filii dāvid In hoc 2 nos exhortam
 ad orōis gēmmatōez et ī ea pēne
 unā. Ubi ariso Irutabat vetū
 magis q̄ cōpēstebant. Tāhs est
 natura fidei q̄to magis vetat tāto
 magis accēdit p̄t quod serm dei
 ī p̄fermōibz nō vīnt. Urtz em
 fidei ī p̄tūhs sermā ē 2 m serm
 tate p̄tūat. Quid em aliud sit
 vigore fidei m oibz laxat q̄ lōga
 trāquillitas. Et iterū Pmo em
 clamabat qz cēa erat. scdo magis
 clamabant quia vetebat ad hūmē acce
 dere. P̄p̄s aut p̄mtebat eos ve
 tari ut plz eoz desiderū apparēt.
Uit aut dīctē qz si abiecti fuerimz
 tū studio accēdētes ad deū p nosip
 sos asseqm̄ quod petimz. h ariso
Uj 2 angustj. Donos em xpianos
 volētes facē p̄cepta dei xpianā ma
 li 2 tepidi p̄hibēt clament tū illi
 nō deficiant. Cū em quisqz xpianz
 tepit bene vīe mūdūqz gēp̄nē
 m ipā sū noūitate patit̄ rephēso
 res frigidos xpianos. s̄ si p̄sera
 nerit. ipi iam obsequit̄ qui an p̄hi
 bebāt. h angz Et qz pulsati ape
riet. stetur ihūs expētas eos. quia
 illi sequi nō potēnt q̄ em p̄gerēt
 nō videbat. et vocant eos ne t̄be
 p̄hibent si nō vocati veniret. Et
interrogant eos. quid vellet. nō t̄j
 hor ignōrās. sed ut ex r̄nsione et

cōfessione cecoz manifesta debilitas
 2 virtus ex remedio cognoscēt. qz
 ad miraculoz opationē vult h̄re
 sanandoz cōfessione ut ex hoc ma
 gis appareat em dēca miraculi ad
 alioz vtilitatē. Et cū illi dīctēt.
Dne ut apiant ocli mī. infertus
eoz ih̄s. fons vere lucis tetigit oclū
 los eoz 2 cōfestm̄ id ē subito vīde
 rūt. ex quo patet qz talis illūtiō
 fuit miraculosa nō naturalis. qz natā
 nō opat̄ m istanti. Ubi ariso. Ceti
 git aut ut hō carnaliter sanant ut
 det. Et iterū. Dm̄ dū dixerūt fili
dāvid. suspēnsa ē sanitas. mox ut
 dixerūt dne. sanitas ē m̄fusa. qz sal
 uare nō potēat filz dāvid. s̄ filius
 dei. h ariso Sp̄nāliter scdm̄ glosā
 oculos tangit. cū radis sue lucis cō
 sciētiā illustrat. 2 cōfestm̄ vīdemz
 ad deū gēplandū. ad nos cognoscen
 dū. ad p̄ximū iūmandū. Notādū
 aut qz triplex ē modz illūtiōnis.
 illūtiō em legit̄ aliqui vō sicut
 reces de q̄ dīctū est sup̄. aliq̄ tactū.
 ut ista de quibz sit h̄c mēto. aliqui
 vīgnēto. sicut ubi lūm̄ fecit ex sp̄ito.
 Verbu est p̄dicatio. tactū ē interior
 īsp̄m̄tio. vīgnēto sicut̄ m̄ eoz īstāctio.
 Sic ḡ illūtiō p̄ eloquia sanē doctri
 ne p̄ carismata grē p̄ sacrā ecclie
Et secuti s̄t eū. nō tam pedibz quā
 vīrtutibz at fide et moribz. qā illi
 q̄ a xpō illūtiō s̄t m̄taliter. q̄scūqz
 em xpūs sanant corpē sanant et
 mēte. qz totū hoīez sil̄ fecit salm̄.
Ubi ariso. Donū mūng obtulerūt
 xpō sanati qz secuti s̄t eū. h̄ em deqz
 requit̄ a te scdm̄ p̄pham. sollicitū
 ābulāc cū deo tuo. Et iterū P̄misit
 eos sequi. ut reces miraculū. on̄ dēret
 eū non ex īfirm̄tate mori. h ariso.
In h̄ aut qz secuti s̄t eū patet eozū
 ḡtūdo. qz nō residerūt p̄ b̄nficia

donata eis a dno. quod tñ mlti fa-
ciunt qui p̄ bñficia m̄grati existētes
ad vomitū reuertunt et ad malū re-
dunt. **Ubi crisostomus.** S; nō illi fuerūt
tales sed et ante est donatōez fuerūt
p̄seuerabiles et post deuotiōne grati.
Nos 2 nos zelē et si tardauerit
deuotiōne deo 2 si multa sūt q̄ ab-
sint ne desistamq̄ petētes. **Iur em̄**
maxie deū attrahemq̄. **Vide itaq̄ et**
hic q̄lter vehemente eoz ḡcupiaz nō
topia nō recitas nō nō audiri nō
a turbis īrepari nō aliud aliqd̄ pro-
hibuit. **Tale quid ē aīa ferues et la-**
boras. **h̄ crisostomus.** **Qu** ḡ existens
extra viā 2 reclus. clama ad ih̄m ut
te illuminare digner̄ ad ip̄m videndū.
at fide 2 imitacōe sequendū q̄ hoc
p̄cipue ē necessariū nobis. **Ubi aug⁹**
Tota igit̄ fr̄es opa n̄ra in hoc vita
ē sanare oculū cordis v̄j videat̄ deo.
Ad h̄ sacrosā mistia celebrat̄ ad
hoc sermo dei p̄ducatur. ad h̄ exhor-
tacōes morales id ē p̄metes ad cor-
rigēdos moēs. ad emēdandas car-
nales ḡcupias. ad renūtiandū nō vo-
te tñ. s; muta vita h̄nc sc̄lo. Ad hoc
agūt quidq̄ agūt diuine sacre q̄ h̄re.
ut purget̄ illud m̄tū ab ea re que
nos impedit ab asp̄tū dei. **h̄ aug⁹.**
Ubi 2 origenes. Et nos ḡ sedētes
iuxta scripturaz viā 2 intelligētes
in q̄bz reū sumq̄. si ex affectū peccā-
rimq̄ tanget oculos aīaz n̄raz. 2 re-
cedet a sensib⁹ n̄ris tenebra ignora-
cie. ut eū videamq̄ 2 seq̄m⁹ qm̄ dedit
nobis posse vide p̄pter nichil aliud
nisi ut eū seq̄mur. **h̄ origenes.** **P**
duos ceros istos. signat̄ duo ppli salz
gētiles q̄ erat̄ excreati p̄ ydolatriā.
2 iudei p̄ doct̄mā p̄isam. manda-
tū dei transḡdiētes p̄t̄ dīcōes